
Li.-Nr.

Turnierleitung: von dem Knesebeck, Ingo MVBN-Karteistelle 4489

Boehnisch, Hans-Jürgen MVBN Sportwart 18185

Platzturnierleitung: Tiedtke, Michael MGV Bremen Sportwart 29121

Schiedsgericht: OSR: v.d. Knesebeck, Andreas 1. MGC Göttingen 7552

SR: Wassermann, Sven 1. MGC Kassel 12618

SR: Neumann, Sabine 1. BGC Celle 26534

Besondere Vorkommnisse:

Auslosung der Startreihenfolge:  1. 1. MGC Kassel 3. MGV Bremen

2. 1. MGC Göttingen 4. MC "Möve" Cuxhaven

5. 1. BGC Celle

Einwechselung: Keine

MVBN Pokal 2020 Mannschaften:

Sp.-Nr. Kat. 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. Ges. ø

1. 1. MGC Kassel 99 104 97 94 394 24,625

Punkte 8 2 7 8 25

1. Heerich Ralph 21948 Sm 2 24 27 27 24 102 25,500

2. Freßmann Rebecca 37980 D 26 28 23 25 102 25,500

3. Umbach Andreas 45991 Sm 1 26 24 23 22 95 23,750

4. Wassermann Sven 34515 H 23 25 24 23 95 23,750

E. Päuser Cornelia 36042 Sw2 32 27 27 28 114 28,500

Sp.-Nr. Kat. 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. Ges. ø

2. MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg 108 99 97 100 404 25,250

Punkte 4 8 7 6 25

1. Schulz Hans-Jürgen 45666 Sm 1 26 24 26 22 98 24,500

2. Schwarz Detlef 49255 Sm 2 32 29 24 27 112 28,000

3. Michna Sigrid 33337 Sw 2 25 24 22 28 99 24,750

4. Willenbockel Marion 29796 Sw 2 25 22 25 23 95 23,750

E. 0 0,000

Sp.-Nr. Kat. 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. Ges. ø

3. 1. BGC Celle 107 101 103 107 418 26,125

Punkte 6 6 2 2 16

1. Doll Fred 36907 Sm 2 25 20 27 22 94 23,500

2. Müller Wolfgang 18367 Sm 2 28 28 25 28 109 27,250

3. Barnstorf Hermann 65068 Sm 2 29 25 26 31 111 27,750

4. Prediger Lars 66608 H 25 28 25 26 104 26,000

E. Neumann Sabine 65576 Sw 2 34 42 34 40 150 37,500

Sp.-Nr. Kat. 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. Ges. ø

4. 1. MGC Göttingen 111 102 99 103 415 25,938

Punkte 2 4 4 4 14

1. Kuhn André 44146 Sm 2 26 23 23 25 97 24,250

2. Brendler Steffen 87505 H 27 24 29 27 107 26,750

3. v. d. Knesebeck Ingo 5288 Sm 2 32 31 26 24 113 28,250

4. v. d. Knesebeck Andreas 25562 Sm 1 26 24 21 27 98 24,500

E. Röttger Sandra 87506 D 32 47 40 35 154 38,500

Sp.-Nr. Kat. 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. Ges. ø

5. MGV Bremen 122 113 120 110 465 29,063

Punkte 0 0 0 0 0

1. Thun Timo 31419 H 28 28 30 31 117 29,250

2. Leuthäußer Marcus 67346 H 34 28 31 23 116 29,000

3. Teetzen Finn 67346 Schm 30 26 27 25 108 27,000

4. Kubzda Manfred 66045 Sm 2 30 31 32 31 124 31,000

E. Teetzen Michael 67345 Sw 2 35 43 41 39 158 39,500

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.
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Einzelwertung:

Sp.-Nr. Kat. Ver. 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. Ges. ø R-Dif.

1. Doll Fred 36907 Sm 2 Cel 25 20 27 22 94 23,500 7

2. Willenbockel Marion 29796 Sw 2 Cux 25 22 25 23 95 23,750 3

3. Umbach Andreas 45991 Sm 1 Kas 26 24 23 22 95 23,750 4

4. Wassermann Sven 34515 H Kas 23 25 24 23 95 23,750 2

5. Kuhn André 44146 Sm 2 Göt 26 23 23 25 97 24,250 3

6. Schulz Hans-Jürgen 45666 Sm 1 Cux 26 24 26 22 98 24,500 4

7. v. d. Knesebeck Andreas 25562 Sm 1 Göt 26 24 21 27 98 24,500 6

8. Michna Sigrid 33337 Sw 2 Cux 25 24 22 28 99 24,750 6

9. Heerich Ralph 21948 Sm 2 Kas 24 27 27 24 102 25,500 3

10. Freßmann Rebecca 37980 D Kas 26 28 23 25 102 25,500 5

11. Prediger Lars 66608 H Cel 25 28 25 26 104 26,000 3

12. Brendler Steffen 87505 H Göt 27 24 29 27 107 26,750 5

13. Teetzen Finn 67346 Schm BrO 30 26 27 25 108 27,000 5

14. Müller Wolfgang 18367 Sm 2 Cel 28 28 25 28 109 27,250 3

15. Barnstorf Hermann 65068 Sm 2 Cel 29 25 26 31 111 27,750 6

16. Schwarz Detlef 49255 Sm 2 Cux 32 29 24 27 112 28,000 8

17. v. d. Knesebeck Ingo 5288 Sm 2 Göt 32 31 26 24 113 28,250 8

18. Päuser Cornelia 36042 Sw 2 Kas 32 27 27 28 114 28,500 5

19. Leuthäußer Marcus 67346 H BrO 34 28 31 23 116 29,000 11

20. Thun Timo 31419 H BrO 28 28 30 31 117 29,250 3

21. Kubzda Manfred 66045 Sm 2 BrO 30 31 32 31 124 31,000 2

22. Neumann Sabine 65576 Sw 2 Cel 34 42 34 40 150 37,500 8

23. Röttger Sandra 87506 D Göt 32 47 40 35 154 38,500 15

24. Teetzen Michael 67345 Sw 2 BrO 35 43 41 39 158 39,500 8

Beste Durchgänge:

Mannschaft: 1. MGC Kassel 94 Schläge

Damen: Freßmann, Rebecca 1. MGC Kassel 23 Schläge

Wassermann, Sven 1. MGC Kassel 23 Schläge 2 x

Seniorinnen 2: Willenbockel, Marion MC Cuxhaven 22 Schläge

Senioren 1: v.d.Knesebeck, Andreas 1. MGC Göttingen 21 Schläge

Senioren 2: Doll, Fred MGV Bremen 20 Schläge

Schüler: Teetzen, Finn MGV Bremen 25 Schläge

Zeichenerklärung:

BrO MGV Bremen Cux MC "Möve" Cuxhaven

Cel 1. BGC Celle Kas 1. MGC Kassel

Göt 1. MGC Göttingen

Zahl auf gelb: Beste Runde

Zahl auf gelb: Beste Runde

Bremen, 26.09.2021

Für die Richtigkeit: 

Ingo von dem Knesebeck

MVBN - Karteistelle

Herren: 



Bahnenstatistik:
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1 Gerade Bahn mit Zielkreisfenster 25 23 21 23 36 128 1,600 13

2 Doppelkeile 16 17 20 18 20 91 1,138 2

3 Mittelhügel 21 25 26 27 31 130 1,625 14

4 Pyramiden 19 17 24 19 22 101 1,263 4

5 Rundschlag 20 22 20 22 22 106 1,325 5

6 Vulkan 17 16 16 17 18 84 1,050 1

7 Geradschlag mit drei Stäben 21 28 23 22 26 120 1,500 10

8 Winkel 24 23 24 26 21 118 1,475 9

9 Schräger Kreis mit Niere 26 20 31 30 25 132 1,650 16

10 "V"- Hindernis 16 20 19 20 20 95 1,188 3

11 Blitz 22 24 24 24 27 121 1,513 11

12 Stumpfe Kegel 29 27 28 28 29 141 1,763 17

13 Röhre 26 28 29 27 41 151 1,888 18

14 Labyrinth 29 25 24 24 28 130 1,625 14

15 Liegende Schleife 22 25 26 20 29 122 1,525 12

16 Passagen 20 19 25 25 22 111 1,388 8

17 Salto 22 23 19 20 24 108 1,350 7

18 Sprungschanze mit Netz 19 22 19 23 24 107 1,338 6

Gesamt 394 404 418 415 465 2096 26,200


